
به گــزارش اقتصاد  کیش، محمــد مهدی احمدی 
سرپرست شرکت عمران ، آب و خدمات کیش ضمن 
بازدید از مجموعه های ورزشی دهکده المپیک و دیگر 
اماکن ورزشی و تفریحی معاونت ورزش و تفریحات 
ســالم با امکانات این مجموعه و زیر ســاخت های 

ورزشی جزیره کیش آشنا شد.
پلاژ بانوان، اســتخرهای کرانه و المپیک ، سالن های 
کوثــر، خلیج فارس ، چند منظوره ، زمین های تنیس 
خاکی ، سالن های اســکواش ، تیراندازی با تفنگ و 

تپانچه ، زمین تیراندازی با کمان، اســتادیوم فوتبال و 
زمین های چمن هیبریدی و چمن مصنوعی از جمله 
بخش هایی بود که سرپرســت شــرکت عمران، آب 
و خدمات بازدید کرد. بر اســاس این گزارش محمد 
مهدی احمدی در نشست با کارکنان معاونت ورزش 
شــرکت عمران،آب و خدمات کیش ضمن تاکید بر 
لزوم توجه جدی به کیفیت و کمیت خدمات ورزشی 
با هدف افزایش نشاط اجتماعی و فراهم کردن زمینه 
رشد استعداد های بومی منطقه ،همکاری با فدراسیون 
های ورزشــی مختلف و برگزاری رویدادهای ملی و 
بین المللی را برای برند سازی ورزش کیش و افزایش 

.جذب گردشگر ورزشی ضروری برشمرد.
احمدی با بیان اینکه امروزه توسعه گردشگری ورزشی 
میتواند جایگاه کیش را در منطقه ارتقا داده و در نهایت 
رونق اقتصادی و رشــد کسب و کارهای این جزیره 
را به همراه داشــته باشد گفت: در نتیجه تلاش دست 
اندرکاران ورزشی کیش در ادوار گذشته تا کنون ،جزیره 

کیش امروزه مقصد مطلوبی برای گردشگری ورزشی 
است که باید برای حفظ و ارتقای آن با جدیت و تلاش 

مضاعف بکوشیم.
سرپرســت شــرکت عمران،آب و خدمات کیش بر 
استفاده از توان بخش خصوصی برای توسعه کمی و 
کیفی فعالیت های ورزشی با هدف تثبیت جایگاه کیش 
به عنوان قطب ورزشــی به ویژه در حوزه تفریحات 

دریایی و ورزش های آبی تاکید کرد. 
وی با اشاره به اینکه تلاش کارکنان و مدیران معاونت 
ورزش و تفریحات ســالم در حوزه فعالیت خود مهم 
ترین راهکار برای حفظ امکانات موجود و بهبود روند 
ارائه خدمات به ســاکنان و گردشگران است تصریح 
کرد: به طور قطع یکایک همکاران این معاونت تلاش 
ارزشمندی داشته اند که قابل تقدیر است اما برای جلب 
رضایتمندی ساکنان و گردشگران و رقابت با بازار پر 
رونق گردشگری ورزشی باید تلاش خود را دو چندان 

کنیم.
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تاکید سرپرست شرکت عمران، آب و خدماتتاکید سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات
 بر حفظ و ارتقای زیر ساخت های ورزشی کیش  بر حفظ و ارتقای زیر ساخت های ورزشی کیش 

    اقتصاد کیش -    محمد مهدی احمدی 
در بازدید از بخش های مختلف مجموعه 
ورزشــی المپیک بر توسعه فعالیت های 
ورزشی کیش به عنوان راهکاری اساسی در 
تقویت نشاط اجتماعی و سلامت همه جانبه 

جامعه تاکید کرد.

اقتصاد کیش -    سرپرســت شــرکت عمران، آب و خدمات کیش با هدف رفع 
موانع و تسهیل شرایط فعالیت سرمایه گذاران بخش خصوصی از 20 مجموعه در 

حال ساخت بازدید کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد مهدی احمدی  سرپرســت شرکت عمران ، آب 
و خدمات کیش به همراه حمیدرضا طبی مســرور معاون شهرسازی و معماری 
بــا حضور در 20 مجموعه در حال ســاخت بخش خصوصی از نزدیک برخی 

مشکلات طرح ها در حوزه شهرسازی را بررسی کرد. 
بر اســاس این گزارش در این برنامه از مجموعه های مســکونی ستاره جنوب، 
شهرآفتاب، آتلانتیس، یاسین کیش، نظام مهندسی شیراز، مدرن دولت، نارگون، 

کیش رویای زندگی، دامون 1 و 2 ، سی سو و مجتمع های تجاری کیش مال ، رما ، 
پردیس 3، ونوس، محیا مال، سارینا 2،  هتل های طلایی و آنا و مجموعه چند منظوره 

پدیده کیش بازدید و مسائل مرتبط با هر طرح در حوزه شهرسازی بررسی شد.
لازم به ذکراست شرایط اقلیمی، عدم اخذ به موقع مجوزهای پایداری قراردادهای 
واگذاری زمین، درخواست های خارج از ضوابط شهرسازی از جمله تراکم، ارتفاع 
و تغییر کاربری، مشکلات سرمایه گذاری و عدم ارائه به موقع مستندات فنی پروژه 
ها به معاونت شهرسازی از جمله دلایل طولانی شدن دوره ساخت مجموعه های 

تجاری، مسکونی و گردشگری است.  

بازدید سرپرست شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش  از 

پروژه های عمرانی جزیره کیش 

 گروه گردشگری هزاره سوم در منطقه  
آزاد اروند سرمایه گذاری می کند 

اقتصاد کیش -     مدیرتوسعه گردشگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد اروند، 
گفت: در آخرین روز از برپایی نمایشگاه گردشگری کیش؛ تفاهمنامه همکاری فی 
مابین سازمان منطقه آزاد اروند و گروه گردشگری هزاره سوم با هدف راه اندازی هتل 

و مجموعه های گردشگری در اروند ، منعقد شد.
به گزارش اقتصاد کیش امیرهوشنگ بابامرادی ضمن اشاره به اینکه قرار بر این شد گروه 
گردشگری هزاره سوم جهت راه اندازی هتل و مجموعه های گردشگری با سازمان 
منطقه آزاد اروند همکاری نمایند، اظهار داشت: از مهم ترین بخش های تفاهمنامه منعقد 
شده، راه اندازی ساختمان قدیم سازمان منطقه آزاد اروند) هتل بین المللی آبادان( بعنوان 

یکی از گزینه های اصلی مطرح شده جهت توسعه گردشگری منطقه است.
وی، تصریح کرد: این گروه گردشگری طی دو هفته آینده اولین بازدید خود از شهرستان 
های آبادان و خرمشهر را خواهند داشت و در سریع ترین زمان ممکن قراردادی برای 

احداث هتل و مجموعه گردشگری با سازمان منطقه آزاد اروند، منعقد می کنند.
گروه گردشگری هزاره سوم کیش در سال 13۹2 در جزیره ی کیش به ثبت رسید. این 
شرکت با بهره گیری از دانش و تجربه ی جهانی و بهره مندی از مدیران و کارشناسان 
متخصص در زمینه ی تاسیس و راه اندازی، اداره و استاندارد سازی واحدهای اقامتی، 
تفریحی و گردشگری کشور و نیز خدمات بازرگانی مرتبط ، فعالیت داشته و تاکنون 
با راه اندازی و مدیریت تاسیسات گردشگری و همچنین تاکید بر آموزش مداوم منابع 

انسانی شاغل در این صنعت، از خود کارنامه ایی موفق برجای گذاشته است.

  

داوود رادمند دبیر رویداد کتاب و 
کتابخوانی کیش شد 

اقتصاد کیش -   در احکام جداگانه ای از سوی معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش دبیران اجرایی رویدادهای فرهنگی و هنری جزیره معرفی شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، در نشستی که با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش  برگزار شد، مهدی جمالیان به عنوان دبیر اجرایی رویدادهای ایام محرم 
و صفر، داوود رادمند به عنوان دبیر اجرایی کتاب و کتابخوانی، بهرام عرب وند دبیر 
اجرایی سومین کنگره ملی شهدای غواص و امیرحسین ملکی به عنوان دبیر اجرایی 

رویدادهای دهه ولایت )عید قربان تا غدیر ( معرفی شدند.
علیرضا فاطمیان پور در این نشست با اشاره به شعار سال مقام معظم رهبری و نقش 
مشارکت مردمی در اجرای آن گفت: در راستای استفاده از ایده ها و استعدادهای این 

حوزه در جزیره دبیران اجرایی بخش های مختلف فرهنگی و هنری معرفی شدند.
فاطمیان پور در ادامه افزود: با برنامه ریزی مناسب برای رویدادهای ملی و مذهبی، تا 

پایان سال فعالیت هایی با کیفیت بهتر انجام خواهد شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: برنامه ریزی خلاقانه 
و طرح ایده های جدید برای اوقات فراغت کودکان و خانواده ها در تابستان می تواند 

نقش مهمی در گسترش و اجرای هر چه بهتر برنامه های فرهنگی و هنری ایفا کند.
وی خاطرنشان کرد: استفاده از ظرفیت و زیرساخت های فرهنگی و آموزشی جزیره 
کیش از جمله مساجد، فرهنگسراها، اماکن ورزشی و مراکز آموزشی در ایام تابستان 

مورد نظر قرار گرفته است.

 با حکم معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش؛

سوخت رسانی روزانه 300000 لیتر به 
هواپیما ها در فرودگاه بین المللی کیش

اقتصاد کیش -  رییس شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه کیش از سوخت 
رســانی تا ســقف سیصد هزار لیتر در روز به هواپیما ها در فرودگاه بین المللی کیش 

خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، حسن سالاری با اشاره به اهمیت سوخت رسانی به هواپیما ها 
در فرودگاه بین المللی با توجه به تعدد مسافرت های هوایی، گفت: کیش، به عنوان 

سومین فرودگاه پر تردد در کشور از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
وی تصریح کرد: ســوخت رسانی به هواپیما ها در شرایط خاص و ایام تعطیلات به 

چهارصد تا پانصد هزار لیتر در روز نیز افزایش می یابد.
ســالاری، تامین به موقع سوخت درخواســتی هواپیما های ورودی به کیش در ایام 
تعطیلات نوروز پارسال را با بیشترین همزمانی از مهمترین اقدامات این شرکت برشمرد 
و گفت: براساس آمار در برخی از روز ها بیش از ده پرواز در فرودگاه بدون تاخیر و با 

بیشترین رضایت مندی شرکت های هواپیمایی، سوخت رسانی شد.
رییس شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه کیش، گفت: از بیست و پنجم اسفند 
پارسال تا بیست و پنجم فروردین امسال در مجموع بیش از هشت میلیون و سیصد هزار 

لیتر به هزار و چهارصد و بیست و هشت فروند هواپیما تحویل شد.

رییس شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ناحیه کیش  عنوان کرد؛

حرکت در مسیر تقویت زیرساخت های 
مکانیکی فرودگاه کیش

اقتصاد کیش - امین میرزایی ضمن بازدید از تاسیسات پایانه جدید فرودگاه کیش، بر 
تقویت و اصلاح سیستم های تهویه و خنک کننده فرودگاهی تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، امین میرزایی سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان 
منطقه آزاد کیش ، در جلســه ای با محوریت تقویت سیستم سرمایشی پایانه جدید 
فرودگاه بین المللی جزیره برگزار شد، تکمیل زیرساخت های مکانیکی و راه اندازی 
سیســتم مدیریت یکپارچه ساختمان) BMS ( با توجه به آغاز روزهای گرم سال را 
امری ضروری برشمرد و با هدف پیگیری روند کار از تاسیسات فرودگاه نیز بازدید کرد.

گفتنی است نصرالله زمانی مدیر کل فرودگاه کیش، مهندس امین صفایی مدیر فنی و 
عمران شهری، پیمانکار پروژه، مشاور طرح و تیم فنی فرودگاه در این بازدید میرزایی 

را همراهی کردند.

سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش  
مطرح کرد؛

برگزاری آزمون های نهایی خرداد
 در مدارس جزیره کیش 

اقتصاد کیش -   معاون آموزشــی اداره آموزش و پرورش کیش گفت: آزمون های 
نهایــی خرداد ویژه دانش آموزان روزانه، ترمیم معدلی ها و هنرســتانی ها برگزار 

می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، نیازی افزود: در هر پایه پسرانه در حدود صدوپنجاه دانش 

آموز به همراه دانش آموزان ترمیم معدل شرکت می کنند.
وی گفت: در حوزه دختران نیز حدود دویست دانش آموز در پایه دوازدهم و صد 
و نود دانش آموز در دیگر پایه ها به همراه دانش آموزان ترمیم معدل در آزمون نهایی 

حاضر می شوند.
وی افزود: دانش آموزان نوبت روزانه، دانش آموزانی که قبلا دیپلم گرفته و با هدف 
ترمیم معدل و یا ترمیم نمره درســی در این آزمون شرکت می کنند و دانش آموزان 

هنرستان با هدف ایجاد سابقه تحصیلی در آزمون نهایی شرکت می کنند.
نیازی با یادآوری مصوبه شــورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر تاثیر ۵0 درصدی 
سوابق تحصیلی در کنکور سراسری 1۴03 افزود: ۵0 درصد آزمون سراسری از سابقه 
تحصیلی در پایه دوازدهم محاسبه می شود و شامل تاثیر نمرات دروس عمومی و 

اختصاصی است که از طریق آزمون نهایی خرداد کسب می شوند.

 

استقبال منطقه آزاد قشم از سرمایه گذاری 
مالی در طرح پل خلیج فارس

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: سازمان منطقه آزاد قشم 
از سرمایه گذاری شرکت های داخلی و خارجی جهت تامین مالی طرح شبکه جامع 

ارتباطی خلیج فارس با محوریت پلُ استقبال می کند.
 به گزارش اقتصاد کیش عادل پیغامی با بیان این مطلب در نخستین رویداد بین المللی 
همتایابی در اقتصاد دریامحور ایران در محل سالن نمایشگاه بین المللی قشم، اظهار 
داشــت: ما از مشــارکت شرکت های داخلی یا خارجی برای تامین مالی این پروژه 

استقبال می کنیم.
وی ادامه داد: حوزه سرمایه گذاری جزیره قشم بسیار وسیع است و تمام کشورهایی 
که با آنان در ارتباطیم، می توانند در مبادلات تجاری و اقتصادی و همچنین سرمایه 

گذاری در پروژه های این جزیره، مشارکت کنند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم بیان داشت: در سفر سفیر ژاپن به جزیره جهانی 
قشــم، در زمینه های مختلف تبادل نظر شــد و یک پلن اقتصادی 20 ســاله برای 
همکاری ها پیش بینی کرده ایم که براســاس آن سرمایه گذاران این کشور می توانند 

در آن نقش آفرینی کنند.
وی گفت: اطمینان دارم در صورت مطالعه ظرفیت های جزیره قشم، فعالان اقتصادی 
ژاپن برای سرمایه گذاری در جزیره جهانی قشم علاقمند می شوند و ما در این زمینه 
با سفارت این کشور در حال مذاکره هستیم و رسانه های ژاپنی می توانند نسبت به 

معرفی فرصت های طلایی سرمایه گذاری قشم فعال تر عمل کنند.
پیغامی تصریح کرد: آژانس همکاری بین المللی ژاپن )جایکا( چندین سال در قشم 
فعالیت داشته و مردم جزیره قشم نگاه مثبتی به فعالیت های برون مرزی ژاپن دارند 
و این ارتباط خوب دوجانبه زمینه مناسبی برای همکاری های گسترده دراین منطقه 

آزاد محسوب می شود.
وی در پاسخ به سئوالی در مورد برنامه ایجاد خط کشتیرانی جدید بین قشم و شینژن 
چین بیان داشت: ایران در حوزه تبادل کالا با بنادر چین و شانگهای خطوط ارتباطی 
دارد که بیشتر این کالاها در بنادر چابهار و شهید رجایی بندرعباس تخلیه و بارگیری 
می شــوند و ما برای نقش آفرینی در این مبادلات تجاری آماده برقراری یک خط 

کشتیرانی بین شینژن و قشم هستیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: ما برای هدف گذاری اقتصاد بالفعل 
و حجم اقتصادی تجاری و گردشــگری خود نیازمند توسعه ارتباطی هستیم و در 
این زمینه با اماراتی ها و عمانی ها هم در ارتباطیم و با دیگر کشــورها هم می توانیم 

وارد مذاکره شویم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مطرح کرد: 

آگهی اجاره شناورآگهی اجاره شناور

 شرکت کشتیرانی کیش در نظر دارد نسبت به اجاره شناور کانتینری 
بصورت اسلات / اجاره زمانی در مسیر بندرعباس به قشم از طریق 
دریافت  جهت  می توانند  متقاضیان  نماید.  اقدام  عمومی  مناقصه 
  www.kssc.ir , تارنماهای   به  بیشتر  اطلاعات  و  مناقصه  اسناد 

www.irisl.net ,   www.mana.ir  مراجعه فرمایند.

شرکت کشتیرانی کیششرکت کشتیرانی کیش

تمدید  مزایده عمومي محلی شماره تمدید  مزایده عمومي محلی شماره 2020//14031403 ح ش ح ش
مزایده جهت فروش اقلام از رده خارج مزایده جهت فروش اقلام از رده خارج 
در پایگاه  پشتیبانی کیش )مرحله دوم(در پایگاه  پشتیبانی کیش )مرحله دوم(

پیرو آگهی مورخ 1403/02/17  موضوع مزایده فوق الذکر بدینوسیله اعلام میگردد 
چهارشنبه  روز  اداری  وقت  پایان  تا  سپرده،  وجه  واریز  و  پیشنهاد  ارسال  مهلت 
1403/03/16 تمدید می گردد. لذا تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه 
مورخ 1403/03/21 در دفتر مرکزی این شرکت به نشانی تهران، خیابان ولی عصر بالاتر 

از خیابان شهید بهشتی نبش کوچه دل افروز پلاک 2127 طبقه یازدهم می باشد.
شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره تلفن 48614405-021 و یا 48617101-021 تماس حاصل فرمایند. 

    روابط عمومي  شرکت حفاري شمال    روابط عمومي  شرکت حفاري شمال

4442499944424999

با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید


